

A) CALCOLO DEGLI IMPORTI A CORPO per anno contrattuale						
	Voce di tariffa	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Importo
1)	OM.OP.H.3200.A OM.OP.H.3250.A	Tratte ferroviarie in esercizio e dismesse (decespugliamento e diserbo)	mq	663.446,00	0,34	€ 225.571,64
2)	OM.OP.H.3200.B	Tratte ferroviarie in esercizio e dismesse (Taglio di arbusti, estirpazione di rovi) - Q.tà stimata	mq	65.377,14	0,42	€ 27.458,40
3)	OM.OP.H.3200.A OM.OP.H.3250.A	Piazzali di stazione (decespugliamento e diserbo)	mq	80.720,00	0,34	€ 27.444,80
4)	OM.OP.H.3200.A	Villette e spazi a verde (decespugliamento)	mq	22.090,00	0,22	€ 4.859,80
Sommano						€ 285.334,64

B) CALCOLO DEGLI IMPORTI A MISURA per anno contrattuale						
	Voce di tariffa	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
1)	OM.OP.H.3200.A	Importo a misura stabilito per il decespugliamento delle scarpate lungo l'intera linea.	mq	200.000,00	€ 0,22	€ 44.000,00
2)	OM.OP.H.3200.B	Importo a misura stabilito per il trattamento ceppaie recise lungo l'intera linea.	mq	150.000,00	€ 0,42	€ 63.000,00
3)	OM.OP.H.5150.A	Importo a misura stabilito per potatura di rami lungo l'intera linea.	cad	1.000,00	€ 1,60	€ 1.600,00
4)	OM.OP.H.5150.C	Importo a misura stabilito per il taglio di alberi lungo l'intera linea.	cad	500,00	€ 12,00	€ 6.000,00
Sommano						€ 114.600,00

IMPORTO COMPLESSIVO A B.A. per anno contrattuale	
A) IMPORTO A CORPO	€ 285.334,64
B) IMPORTO A MISURA	€ 114.600,00
SOMMANO	€ 399.934,64

IMPORTO COMPLESSIVO A B.A. per la durata contrattuale (2 ANNI)	
A) IMPORTO A CORPO	€ 570.669,28
B) IMPORTO A MISURA	€ 229.200,00
Costi per la sicurezza	€ 40.230,27
IMPORTO COMPLESSIVO A B.A.	€ 840.099,55